Nedis.fi/WIFILOFS20FBK
 Tuote-esite | SmartLife-Valaisimet
Liiketunnistin | 1500 lm | Wi-Fi | 20 W | Himmennettävä Valkoinen |
3000 - 6500 K | Alumiini | Android™ / IOS
Merkki: Nedis  | Tuotenumero: WIFILOFS20FBK  | Product EAN number: 5412810334247
 Tuotteen tekniset tiedot
 Antennin vahvistus  1.5 dBi
 Energialuokka  A
 Himmennettävissä sovelluksella  Kyllä
 IP suojaluokitus  IP44
 Lähetysteho  16 dB/m
 Lampun muoto  Neliö
 Lampun tyyppi  Valonheitin
Tunnistimella
 Langaton tekniikka  Wi-Fi
 Materiaali  Alumiini
 Nimellisvaloteho  1500 lm
 Ohjelmointitoiminnot  Liiketunnistin
 Sopii käytettäväksi  Nedis® SmartLife
 Sovellus saatavana kohteeseen  Android™
 IOS
 Taajuusalue  2412 - 2484 MHz
 Toimintalämpötila  -20 - 40 °C
 Tulojännite  220 - 240 V AC
 Valon väri  Himmennettävä
Valkoinen
 Väri  Musta
 Värilämpötila  3000 - 6500 K
 Värintoistoindeksi (Ra)  80
 Virtapistoke  Tyyppi F (CEE 7/7)
 Wattiluku  20 W
 Pakkaustiedot
Merkki Nedis
Tuotekoodi WIFILOFS20FBK
EAN single product: 5412810334247
EAN Inner carton: 5412810401550
EAN Outer carton: 5412810382200
Pakkaus Giftbox
Pakkaussisältö
Kun liität tämän valonheittimen kotisi
langattomaan verkkoon, voit hallita
sen kirkkautta ja värilämpötilaa,
määrittää ajastuksia ja asettaa
liikkeentunnistuksen jälkeisen
valaistuksen tarkan keston ja
kirkkauden.
Voit käyttää sitä itsenäisenä laitteena
ja saada ilmoituksia
matkapuhelimeesi valaisimen
havaittua liikettä tai yhdistää sen
muihin Nedis® SmartLife -tuotteisiin
ja luoda oman älykotijärjestelmäsi.
Määrä L x W x H (mm) Paino
1 140 mm 190 mm 80 mm 640 g
5 150 mm 210 mm 420 mm 3420 g
20 305 mm 445 mm 445 mm 14440 g
Nedis.fi/WIFILOFS20FBK